ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MTINICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

Gâbinetê dr Prefeitr
Ruâ Sevcrino Teorônio, 129 - Planalto CEP 5E.795-000 Saútaía dos CaÍot€s -PB

e-,,oil: DE§!rl8(A8MêiL!o!!! - Telefonei 34t5-1226

PORTARIA N" 208. DE 12 DE FEVEREIRo DE 2026

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MTJNICIPIO DE SANTANA DOS

GÂRROTES, PARAIBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 59, II, da Lei

Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o interesse da Administração Pública, bem como, a previsão

legal para o ato,

RESOLVE:

Art. 1" - NOMEAR a Senhora JOELMA LOPES DE SOUZA, para exercer o

cargo de provimento em comissão de COORDENADORIA DE CONTROLE, AVALIAÇÃO E

AUDITORIA, com lotação na secretaria Municipal de saúde, servindolhe de título para posse e

exercício do cargo a presente portaria.

Art. 2o - A presente Portaria entrad em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Dê-se ciência e divulgue-se.

Santana Garrotes/ PB, em 12 de fevereiro de 2026

PAI-OM LEITE DA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL